
CDS e IND. DI SOCIETA' DI CORSA ASSOLUTO SU PISTA mt. 10000
CAMP. REG. INDIVIDUALI DI CORSA SU PISTA 30' A/I e 20' A/E - CAMPIONATO REGIONALE DI STAFFETTE e MANIF.
REGIONALE
Organizzazione: C.R. BASILICATA - POTENZA - MATERA

10000 mt. Assoluto Maschile - RISULTATI 18/04 - 20:50

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola D. Sabia - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 PALADINO Vito 2000 PM PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 35:50.6  

2 12 CIANO Biagio 1979 SM40 PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 37:11.5  

3 24 GARGARO Giovanni 1992 SM PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 38:57.0  

4 18 ODDONE Vincenzo 1977 SM40 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 39:46.6  

5 10 SALVATORE Antonio 1987 SM PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 39:47.6  

6 25 CILLA Simone 2003 JM PZ112 ATLETICA PALAZZO 39:53.7  

7 15 VALZER Davide 1986 SM35 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 39:55.3  

8 14 MILEO Mattia 2002 JM PZ113 ATLETICA CORREREPOLLINO 41:09.1  

9 20 CORONA Federico 1989 SM PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 42:35.5  

10 3 DEL GAUDIO Egidio 1980 SM40 PZ113 ATLETICA CORREREPOLLINO 42:59.9  

11 23 MONGELLUZZO Antonio 1982 SM35 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 43:21.5  

12 22 MAZZA Vittorio 1984 SM35 PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 43:24.6  

13 13 GROSSO Simone 1981 SM40 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 43:57.2  

14 21 CORONA Vincenzo 1983 SM35 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 45:26.9  

 19 FIORILE Giuseppe 1992 SM PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 DNF  

 4 TUDISCO Giandomenico 1981 SM40 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA DNF  

Serie 2 Campo Scuola D. Sabia - 17 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 LAVIANO Vincenzo Rocco 1973 SM45 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 39:03.8  

2 7 D'AMATO Michele 1973 SM45 PZ113 ATLETICA CORREREPOLLINO 39:04.9  

3 1 SALVIA Laviero 1966 SM55 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 40:33.9  

4 16 GIUGLIANO Emilio Gerard 1966 SM55 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 43:03.7  

5 6 COZZI Maurizio 1963 SM55 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 44:19.8  

6 9 FRASCELLA Donato 1965 SM55 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 46:02.6  

7 11 LABELLA Carmine 1960 SM60 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 46:08.6  

8 2 MORELLI Michele 1955 SM65 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 46:38.6  

9 26 POLESE Alberto 1975 SM45 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 49:30.2  

10 8 MEMOLI Mauro 1956 SM65 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 49:45.8  

RIEPILOGO Campo Scuola D. Sabia 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 PALADINO Vito 2000 PM PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 35:50.6  

2 12 CIANO Biagio 1979 SM40 PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 37:11.5  

3 24 GARGARO Giovanni 1992 SM PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 38:57.0  

4 5 LAVIANO Vincenzo Rocco 1973 SM45 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 39:03.8  

5 7 D'AMATO Michele 1973 SM45 PZ113 ATLETICA CORREREPOLLINO 39:04.9  

6 18 ODDONE Vincenzo 1977 SM40 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 39:46.6  

7 10 SALVATORE Antonio 1987 SM PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 39:47.6  

8 25 CILLA Simone 2003 JM PZ112 ATLETICA PALAZZO 39:53.7  

9 15 VALZER Davide 1986 SM35 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 39:55.3  

10 1 SALVIA Laviero 1966 SM55 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 40:33.9  

11 14 MILEO Mattia 2002 JM PZ113 ATLETICA CORREREPOLLINO 41:09.1  

12 20 CORONA Federico 1989 SM PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 42:35.5  

13 3 DEL GAUDIO Egidio 1980 SM40 PZ113 ATLETICA CORREREPOLLINO 42:59.9  

14 16 GIUGLIANO Emilio Gerard 1966 SM55 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 43:03.7  

15 23 MONGELLUZZO Antonio 1982 SM35 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 43:21.5  

16 22 MAZZA Vittorio 1984 SM35 PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 43:24.6  

17 13 GROSSO Simone 1981 SM40 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 43:57.2  

18 6 COZZI Maurizio 1963 SM55 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA 44:19.8  

19 21 CORONA Vincenzo 1983 SM35 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 45:26.9  

20 9 FRASCELLA Donato 1965 SM55 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 46:02.6  

21 11 LABELLA Carmine 1960 SM60 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 46:08.6  

22 2 MORELLI Michele 1955 SM65 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 46:38.6  

23 26 POLESE Alberto 1975 SM45 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 49:30.2  

24 8 MEMOLI Mauro 1956 SM65 PZ565 BRAMEA VULTUR RUNNERS 49:45.8  

 19 FIORILE Giuseppe 1992 SM PZ543 ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 DNF  

 4 TUDISCO Giandomenico 1981 SM40 PZ053 PODISTICA AMATORI POTENZA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




